
CONCEPTKALENDER 

SENIOR PLUS TOERNOOIEN 2022 OOST-BRABANT

Datum Vereniging Contactpersoon Plaats Inschrijfwijze

11-3-2022 T.V. De Krekel Wim Zwartjes Veghel w_zwartjes@hotmail.com

18-3-2022 T.C. Volkel Piet Althuizen Volkel Vutters@tcvolkel.nl

11-5-2022 T.C. de Helze Paul Vermeer Geldrop Via mijnknltb.toernooi.nl

5-7-2022 Mierlose T.V. Hans Zwart Mierlo j.zwart@chello.nl

8-7-2022 Carolus A. Strijbosch Helmond a.strijbosch@hotmail.com

13-7-2022 TPC Espendonk Ton van Zonsbeek Helmond a.zonsbeek7@upcmail.nl

18-7-2022 Tennisvereniging Tegenbosch Paula Tielemans Eindhoven Via mijnknltb.toernooi.nl

29-7-2022 Thos A.J. van Os Grave thos.seniorentoernooi@gmail.com

3-8-2022 Helmondse T.V. Fred van Hout Helmond g.hout9@upcmail.nl

4-8-2022 T.V. De Doornakkers Paul van Anrooij Eindhoven Via mijnknltb.toernooi.nl

11-8-2022 H.T.C. Son Tennis Wil van der Horst Son en Breugel Via mijnknltb.toernooi.nl

2-9-2022 T.C. Deurne John Smink Deurne j.c.smink@hccnet.nl 

5-10-2022 T.V. De Meijvink Martien Giebels Asten-Heusden m.giebels60@hotmail.com

6-10-2022 T.V. Bokt Mary van Zomeren Eindhoven Via mijnknltb.toernooi.nl

7-10-2022 T.V. Hertog Jan Els Coppens Erp elscoppens63@gmail.com

3-11-2022 T.V. De Krekel Wim Zwartjes Veghel w_zwartjes@hotmail.com


